Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

КАРАР                               №1                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 гинуар 2014 й.
09 января  2014 г.

« Об организации воинского учета граждан, прибывающих в запасе »

Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года « Об обороне « от 28 марта 1998 года « О воинской обязанности и военной службе» от 26 февраля 1997 года « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации  и постановлений воинском учете « и от 26.12.1998 г № 1541 «Положение о воинском учете « и от 26.02.1998 г № 258 « Основные  положения по бронированию граждан Российской Федерации ,  прибывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти ,имеющий запас  и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обязанности по ведению воинского учета граждан , прибывающих в запасе возложить на управляющего делами Атнакаеву Анжелу Минлияновну и учет и отчетность возложить на специалиста 1 категории Лещенко Лию Талгатовну.
2. За ведение воинского учета оплату производить в размере  20 % к основному окладу.
3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Р.М. Салимов